ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Клюквинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

	 25  декабря 2013

	№59

О    примерном    плане   работы

Совета Клюквинского сельского

поселения на  2014  год

Рассмотрев  проект  примерного  плана  Совета Клюквинского сельского поселения на  2014  год,

Совет Клюквинского сельского поселения
решил:

Утвердить  примерный  план   работы Совета Клюквинского сельского поселения  на  2014  год  согласно  приложению.

Глава Клюквинского сельского поселения

А.И.Баянков
                                                                                                        Приложение

             к решению Совета Клюквинского

                                                                              сельского поселения

                                                                              №59   от  25.12.2013 года

                                              Примерный   план

работы Совета Клюквинского сельского поселения на 2014 год

	№
	Тематика вопроса
	Ответственный  за  подготовку.

Докладчик.

	январь

	1
	Подведение итогов работы Совета поселения за 2013 год.
	Глава Клюквинского поселения

	2
	 О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Клюквинское сельское поселение». (2-е чтение).
	Глава Клюквинского поселения

	3
	 5. Об утверждении Порядка признания и списания безнадёжной к взысканию задолженности по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», а также задолженности по уплате пеней, начисленных за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Клюквинское сельское поселение».                           До

	 Ведущий специалист по финансам

	4
	 О  внесении  изменений  в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 11.10.2011 №25  «Об  утверждении  Положения  о бюджетном процессе  в  муниципальном  образовании «Клюквинское сельское поселение»

	 Ведущий специалист по финансам

	                                                                        март

	5
	Внесение изменений в решение Совета  «О местном бюджете муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2014 од
	Ведущий специалист по финансам

	6
	О вынесении  проекта  решения  Совета  Клюквинского сельского поселения «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Клюквинского сельского поселения»  за  2013  год»  на  публичные  слушания
	 Глава Клюквинского поселения

	7
	О плане мероприятий по ремонту    муниципального жилого фонда на 2014год.
	 Глава Клюквинского поселения

	8
	О плане мероприятий по благоустройству территории Клюквинского сельского поселения на 2014 год.
	 Глава Клюквинского поселения

	9
	О принятии положения о контрактной службе.
	Глава Клюквинского поселения

	                                                                            май

	9
	Внесение изменений в решение Совета  «О местном бюджете муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2014 од
	Ведущий специалист по финансам

	10
	Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» за 2013 год.
	Ведущий специалист по финансам

	11
	О ходе выполнения мероприятий по подготовке к зиме объектов жизнеобеспечения.
	 Глава Клюквинского поселения

	12
	Отчёт о работе Совета ветеранов.

	Председатель Совета ветеранов п.Клюквинка

	                                                                 август

	13
	Внесение изменений в решение Совета  «О местном бюджете муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2014 од
	Ведущий специалист по финансам

	14
	О подведении итогов выполнения ремонта муниципального жилья Клюквинского сельского поселения.
	Глава Клюквинского сельского поселения

	 15

	17
	Подведение итогов работы по благоустройству посёлка в летний период
	 Глава Клюквинского сельского поселения

	                                                                     ноябрь

	18
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2015 год в 1-ом чтении
	Ведущий специалист по финансам

	19
	Вынесение проекта местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2015 год  на публичные слушания
	Глава Клюквинского сельского поселения

	20
	Утверждение тарифа за наем жилого помещения на 2015 год.
	Ведущий специалист администрации

	21
	О  вынесении  проекта  решения  Совета  Клюквинского сельского поселения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального образования  «Клюквинское сельское поселение»  на  публичные слушания
	 Глава Клюквинского сельского поселения

	22
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Клюквинское сельское поселение»
	Глава Клюквинского поселения

	декабрь

	23
	Внесение изменений в решение Совета  «О местном бюджете муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2014 од
	Ведущий специалист по финансам

	24
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» на 2015 год (2-е чтение)
	Ведущий специалист по финансам

	25
	О  плане  работы  Совета Клюквинского сельского поселения на 2015 год.
	 Глава Клюквинского поселения